
Communiqué

Date : 24/03/2021

  Durée de la ligne de refinancement : 36 mois

36,04%

25 000 000 000 XPF

6

0,00%Taux :

Nombre de soumissions acceptées :

Pourcentage servi :

Montant total adjugé :

69 376 211 548 XPFMontant total des offres acceptées :

Montant appel d'offres :

Annonce du résultat global de l'appel d'offres de la ligne de refinancement 

IEOM 

Résultat global du dernier appel d'offres de la ligne de refinancement lancé par l'IEOM :

Référence appel d'offres :

Date d'ouverture appel d'offres :

Date de versement des fonds :

Date d'échéance :

AOLR36003

lundi 22 mars 2021

vendredi 26 mars 2021

vendredi 12 avril 2024

25 000 000 000 XPF

L’Institut d’Émission d’outre-mer est la banque centrale de la Nouvelle-Calédonie, de la Polynésie française et des îles 
Wallis-et-Futuna, dont la monnaie est le franc Pacifique (F CFP) en application du code monétaire et financier (articles L 712-
4 et suivants). 

Division Observatoire économique et monétaire (OEM) / Service Politique monétaire et services bancaires (PMSB)


